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Hei, 

  

Kankaanpään Mailan Ykköspesisjoukkue tavoittelee sarjanousua lähivuosina miesten 
Superpesikseen. Tämä on mahtava juttu! Olen ollut tiiviissä vuorovaikutuksessa Kankaanpään Mailan 
Jani Mäntylän kanssa Kankaanpään stadionin uudistamisesta. Pesäpalloliiton johtokunta on 
täsmentänyt aiempia ohjeistuksia ja tiukentanut myönnettyjen poikkeuslupien käytäntöä. 
Ymmärrämme myös kuntatalouden tämänhetkiset taloudelliset haasteet. Siirtymäajoissa 
olosuhteiden kuntoon saamiseksi olemme huomioineet kuntaprosessin yleiset etenemisaikataulut.  

Sarjanousun tapahtuessa seuran tulee täyttää lisenssiehdot saadakseen paikan Superpesikseen. 
Yhtenä sarjalisenssin saamisen ehtona on miesten Superpesiksen olosuhdevaatimusten täyttäminen. 

Pesäpalloliiton kilpailumääräyksissä ja sarjasopimuksessa on määritelty, että miesten 
Superpesiksessä tulee olla 1500 katettua katsomopaikkaa. Marraskuussa 2021 Pesäpalloliiton 
johtokunta määritteli, että vuonna 2024 ei miesten Superpesiksessä voi pelata, ellei seuralla ole 
olosuhdevaatimukset kaikilta osin kunnossa. Päätöksessä ja myöhemmin kirjatussa 
sarjasopimuksessa sanotaan, ettei poikkeuslupia sallita. 

Ykköspesiksestä nousevan seuran vaatimusten täyttämisestä Pesäpalloliiton johtokunta määritteli 
kokouksessaan joulukuussa 2023, että Ykköspesisseuroilla on nousun jälkeen kahden vuoden 
siirtymäaika saattaa mahdollisesti puutteellinen olosuhde kuntoon. Mikäli seura nousun jälkeen 
putoaa seuraavalla kaudella sarjasta ja nousee uudestaan Superpesikseen, katsotaan siirtymäajan 
alkaneen ensimmäisen nousun tapahtuessa. 

Haminan Vallikenttä on tällä hetkellä ainoa miesten Superpesiksen pelipaikka, jossa ei ole katettua 
katsomoa kaudelle 2025. Haminassa on parasta aikaa uuden, katetun stadionin suunnitteluprosessi 
keskustelussa. Pesäpalloliitto osallistuu aktiivisesti vuoropuheluun. 

Naisten Superpesiksen osalta aikaikkuna linjattiin kaikille siten, että vuonna 2027 tulee olla 500 
katettua katsomopaikkaa. 

Liitteessä Pesäpalloliiton johtokunnan päätöskirjaus olosuhdevaatimuksista. Tulen mielelläni 
keskustelemaan asiasta kaupungin virkahenkilöiden ja kunnallispoliitikkojen kanssa. 

Miika Rantatorikka 

  

Ystävällisin terveisin, 

  

Miika Rantatorikka 
Toiminnanjohtaja 
Suomen Pesäpalloliitto ry 
miika.rantatorikka@pesis.fi 
+358 40 502 2035 
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ESITYS JOHTOKUNTA 

 

OLOSUHDEVAATIMUKSET – SUPERPESIS 2024-2027 

Suomen Pesäpalloliiton johtokunta linjasi marraskuussa 2021 Superpesis-sarjaan osallistuvien seurojen ja 

peliolosuhteiden olosuhdevaatimuksista. Linjauspäätöksenä on, että Superpesiksen sarjasopimuksen 

alaisessa sarjatoiminnassa mukana olevien seurojen tulee täyttää olosuhdevaatimukset vuoden 2023 

loppuun mennessä. Erityislupia olosuhteisiin ei kaudelle 2024 myönnetä. 

Miesten Superpesiksen sarjasopimuksessa kohdassa 5.1 mainitaan seuraavaa. 

5.1 PESÄPALLOKENTTIEN OLOSUHDEVAATIMUKSET 

OLOSUHDEVAATIMUKSET MSU 

Kenttäalue (100x150 uudet) Voimassa 

Kentän päällyste (hiekkatekonurmi) Voimassa 

Kuuluttamo (paikat 6 toimijalle) Voimassa 

Pukukopit (joukkueet ja tuomarit) Voimassa  

Yleisö WC:t Voimassa  

Lehdistökatsomo (paikkamäärä/radio) Voimassa/10/3 

Kentän välineet: syöttölautanen, etukaari, kiertoviitta, näyttölaikat, 

internetyhteys, äänentoisto, tietokone tulospalveluun Voimassa 

Sähköinen tulostaulu Voimassa 

Turvaverkot Voimassa 

Istumapaikat (paikkamäärä) Voimassa/2500 

Katetut istumapaikat (paikkamäärä) 1500 

 

Tämän sopimuksen alaisessa sarjatoiminnassa mukana olevien seurojen tulee täyttää olosuhdevaatimukset 

vuoden 2023 loppuun mennessä. Erityislupia olosuhteisiin ei kaudelle 2024 myönnetä. 

Miesten Superpesiksessä mukana olevien seuroja pyydettiin kartoittamaan tilannetta yhdessä kaupungin tai 

kunnan kanssa syksyllä 2021. Kunnat ja kaupungit tekivät yhteistyössä paikallisen Superpesis-seuran ja 

Pesäpalloliiton kanssa suunnitelmia vaatimuksen täyttämiseksi.  

”Pyydämme teitä kartoittamaan paikkakuntanne Superpesis-seuranne kanssa tilannetta koskien 

kaupunkinne olosuhdetta. Autamme mielellämme ja olemme tarvittaessa käytettävissä yksityiskohtienkin 

hiomisessa.” 

 

 

 

 



ESITYS 

 

SUPERPESIKSEN OLOSUHDEVAATIMUKSET 2025-2027 

Suomen Pesäpalloliitto on tehnyt 2021 päätöksen Superpesiksen olosuhdevaatimuksista. Päätös on kirjattu 

miesten Superpesikseen osallistuvien seurojen ja Pesäpalloliiton väliseen allekirjoitettuun sarjasopimukseen 

vuosille 2023–2025. 

Miesten Ykköspesiksen sarjasopimukseen ei ole kirjattu olosuhdevaatimuksista seuran noustessa 

Superpesikseen. Seurojen ja seuran kotipaikkakunnan tulee yhdessä valmistautua Superpesikseen nousuun 

olosuhdevaatimusten osalta. 

LISÄYS AIEMPAAN OLOSUHDEVAATIMUKSEEN 

Suomen Pesäpalloliitto ry ja Superpesis Oy edellyttävät, että ensimmäisen kerran miesten Superpesikseen 

nousseen seuran tulee täyttää sarjasopimuksen allekirjoitushetkellä seuraava vaatimus: 

- Kahden vuoden sisällä siitä, kun seura noussut Superpesikseen, tulee kaupungissa olla 

olosuhdevaatimukset täyttävä stadion. Seura voi pelata Superpesistä korkeintaan kaksi kautta ilman 

olosuhdevaatimukset täyttävää stadionia.  

- Seura saa lisenssin ainoastaan esittämällä viralliset dokumentit olosuhdevaatimusten täyttymisestä 

määräaikaan mennessä.  

Olosuhdevaatimukset lisätään miesten Superpesiksen sarjasopimukseen sekä talvella 2024 uudistettavaan 

miesten Ykköspesiksen sarjasopimukseen. 

 

Haminan Palloilijat nousi Superpesikseen kaudelle 2024. Superpesikseen noususta ja siihen liittyvistä seuroja 

koskevista olosuhdevaatimuksista ei ole riittävästi tiedotettu seuroja ennen pelikauden 2023 alkua. Tämä on 

vaikuttanut seurojen ja seuran kotipaikkakunnan valmistautumiseen Superpesikseen nousuun liittyvien 

olosuhdevaatimusten täyttämiseen.  

- Haminan Palloilijoille myönnetään yhden (1) vuoden lisäaika olosuhdevaatimusten 

täyttämiseksi. Stadionin tulee täyttää olosuhdevaatimukset kesällä 2027. 

- Mikäli Haminan Palloilijat menettävät sarjapaikan ja nousevat seuraavalla kaudella takaisin 

Superpesikseen, stadionin tulee täyttää olosuhdevaatimukset kesällä 2027. 

Poikkeuslupia ei oheisen ohjeistuksen poikkeamisesta myönnetä. 

 

Miika Rantatorikka 

Toiminnanjohtaja  

Suomen Pesäpalloliitto 

Robert Huberin tie 2, 01510 Vantaa 

040 502 2035 miika.rantatorikka@pesis.fi 
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